
  Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 173   2010  gegužės 23 d. 
ŠVENTOSIOS DVASIOS ATSIUNTIMAS - SEKMINĖS 

 

Ramybė jums! Kaip mane siuntė Tėvas, 
taip ir aš jus siunčiu. (...) 

IMKITE ŠVENTĄJĄ DVASIĄ. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Visi pasidarė pilni Šventosios 
Dvasios ir pradėjo kalbėti (Apd 2, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, atsiųsk savo 
Dvasią ir atnaujinki žemės veidą. 
 
Antrasis skaitinys - Mes visi buvome pakrikštyti 
vienoje Dvasioje ... (1 Kor 12, 3b-7. 12-13) 
Evangelija - Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus 
siunčiu: imkite Šventąją Dvasią (Jn 20, 19-23) 
 
Mišiolėliuose:  240   psl. - Mišių maldos 
 531   psl. - Mišių skaitiniai 

GEGUŽĖS 30 d. 2010  ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ 
 
Pirmasis skaitinys - Dar žemės nebuvo, kai Išmintis 
prasidėjo (Pat 8, 22-31) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, mūsų Valdove, 
koks įstabus tavo vardas pasauly! 
 
Antrasis skaitinys - Taikoje su Dievu per Kristų; 
meilė širdyse išlieta Šventosios Dvasios (Rom 5, 1-5) 
 
Evangelija - Visa, ką Tėvas turi, yra ir mano (Jn 16, 12  
 
Mišiolėliuose:  243   psl. - Mišių maldos 
 852   psl. - Mišių skaitiniai 

Gegužės 23 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Julija Petraitytė 

A. Kamantienė 
S. Ambutienė 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Laimutė Stepaitienė 
Algirdas Stepaitis 

R. Marchertienė 
S. Lisina 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Gegužės  30  d.    

 
9:00 

 
Ona Daugirdienė 

L. Aleksienė 
R. Narbutienė 

Marija Čyvaitė 
Monika Siliūnaitė 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Raminta Marchertienė 

R. Žilienė 
A. Kamantienė 

Lukas ir Martynas 
Tunkevičiai 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
24  d.  P 1 Pt 1, 3-9; Ps 111; Mk 10, 17-27 
25  d. A Šv. Beda Garbingasis, kunigas; šv. Grigalius  
  VII, popiežius; šv. Marija Magdalena de Paci 
  1 Pt 1, 10-16; Ps 98; Mk 10, 28-31 
 
26  d. T Šv. Pilypas Neris, kunigas 
  1 Pt 1, 18-25; Ps 147; Mk 10, 32-45 
27  d. K   Šv. Augustinas Kenterberietis, vyskupas 
  1 Pt 2, 2-5. 9-12; Ps 100; Mk 10, 46-52 
 
28  d. P 1 Pt 4, 7-13; Ps 96; Mk 11, 11-25 
29  d. Š Jud 17, 20b-25; Ps 63; Mk 11, 27-33 
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Ne tik apie dingusius dantis... 

             Mūsų svajonė – kad visi 
Misijoje (ir PLC) jaustųsi kaip 
namie, kaip saviškiai. 
 Ankstyvą pavasarį kalbėjau 

su gėlių daktaru, negalėdamas jo 

laukti, prieangyje palikau tris nuvar-

gusias orchidėjas…  Kol jis atvyko   

tebuvo dvi. Tikiuosi, kad geras žmogus paėmė ir augalą slaugo. 

 Ne taip seniai ilgame posėdyje žmogui labai spaudė 

naujai įdėti dantys. Išsiėmė ir pasidėjo staliuko pakraštyje. 

Grįžęs namo, suvokė palikęs protezą, atskubėjo į PLC, jau 

neberado. Esame tikri, kad pasiėmė asmuo, pamanęs, kas 

padėta, galima nemokamai pasiimti. 

 Kai Lietuvoje dalydavau Paulistų išleistą katalikiško 

tikėjimo apklausą su katalikišką pasaulėžiūrą ir gyvenseną 

apibendrinančiais klausimais, visada užkliūdavo klausimas 

“Kas savaitę skaitau savo parapijos žiniaraštį?”. Tais laikais 

jokia parapija tokio neturėjo. Labai tinka, kad Misijos dalyviai 

bei lankytojai mūsų žiniaraštį pasiimtų namo, nors ir būtų per 

pamokslą perskaitę. 

 Lentynėlėje prie zakristijos būna atspausdintų  

įdomių straipsnių, kadangi ne visi internetu skaito, kartais 

tėvai, motinos, seneliai laukia vaikų ir pasiima šios geros 

skaitybos. Ten pat visokių lankstukų, leidinėlių, paveikslėlių, 

žurnalų, laikraščių. Galima laisvai pasiimti – nemokamai. 

 Pačioje bažnyčioje būna žurnalų - Ateitis, Artuma, 

Žodis tarp mūsų, Bitutė, laikraštis XXI amžius. Kaip jau  

minėta, gražu prie progos į “Aukos spaudai” dėžutę savo 

dalį įmesti. Misija užmoka prenumeratas, tad galima 

sakyti, dalijama nemokamai, nors Misijos lėšos - tik iš 

dalyvaujančių rinkliavos, renginių ir geros valios aukų. 

 Šiaip lietuviai labai kuklūs, nestos prie vaišių ar 

arbatėlės stalo, jeigu patys kuo nors neprisidėjo. Nedrįsta 

imti verbų sekmadienį palmės šakelės, jei greta nėra aukų 

pintinės. Vangiai po Prisikėlimo pamaldų ima lašiniuotį ir 

kavutės, savanoriams tenka pranešti, kviesti, siūlyti, 

įtikinti, paduoti, įspausti į rankas ir paduoti kavos puodelį.  

 Ant staliuko būna ir kitų nemokamų daiktelių, pvz., 

ypatingoms rinkliavoms vokeliai – vyskupijos įsakytoms, 

Religinei lietuvių šalpai, kuriai nors trijų Misijoje švenčiamų 

novenų. Vokai, aišku, nemokami, tačiau siūloma juos grąžinti 

su savo įnašu. Taip pat kartais būna medalėliai, rožiniai, 

šventi paveikslėliai, maldos lankstukai – laisvai pasiimti, 

pasidžiaugti ir panaudoti. 

 Tik atsargiai su naujais dantimis. 
      
                                               Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Ir neliūdinkite Šventosios 
Dievo Dvasios, kuria esate 

paženklinti atpirkimo 
dienai“ (Ef 4, 30). 

      Šventąją Dvasią liūdiname, kai tampame nepajėgūs 
sekti Jos paskatomis. O taip atsitinka, kai prarandame 
širdies ramybę dėl menko pasitikėjimo Dievu, abejingumo 
Jo malonei, nuolatinio skubėjimo, laiko neturėjimo, 
prisirišimo prie laikinųjų dalykų ir pan. 

      Šventąją Dievo Dvasią džiuginame kai: 
 
• Dievą šloviname ir dėkojame. Būdami nedėkingi 

Dievui užsisklendžiame savyje ir užsiveriame Jo 
malonei. Labai svarbu dėkoti. Šlovinimas išgrynina 
širdį ir padaro ją imlią priimti dieviškąją malonę ir 
Šventosios Dvasios paskatas. 

• Trokštame ir prašome. Vienas didžiausių mūsų 
prašymų turėtų būti: “Įkvėpk mane visuose 
sprendimuose ir neleisk man apleisti nė vieno tavųjų 
įkvėpimų”. 

• Apsisprendžiame nieko Dievui neatsakyti. Tai ne 
visada įmanoma dėl mūsų trapumo, tačiau kuo labiau 
nusiteikusius visiškai Jam paklusti Dievas mus mato, 
tuo dosniau apdovanoja savaisiais įkvėpimais. 

• Praktikuojame Dievo vaiko pasitikėjimą ir 
klusnumą. Egocentrizmas ir savivalė - didžiausia 
kliūtis Šventajai Dvasiai vadovauti mūsų gyvenimui. 

• Su pasitikėjimu atsiduodame. Dievas mus kviečia 
laikytis pozityvios nuostatos, panašiai kokios laikėsi 
pvz., Mažoji Teresėlė, kuri sakė: “Aš renkuosi viską”. 
Tai reiškia: renkuosi visa, ko Dievas nori mano 
gyvenimui. Kas tai bebūtų. 

• Praktikuojame neprisirišimą. Stenkimės į nieką 
“neįsikabinti” nei materialiai, nei emociškai... Tai 
nereiškia tapti viskam abejingais. Tik tenebūna mūsų 
širdys ko nors pavergtos. 

• Randame laiko tylai ir ramybei. 
• Ištvermingai ir ištikimai meldžiamės. 
• Tiriame širdies “sujudimus”. Išmokdami pastebėti 

įvairius mūsų sielos sujudimus, išmoksime atpažinti 
Šventosios Dvasios paskatas. Tai reiškia gyventi 
nuolatine Dievo troškimo, vidinės rimties ir maldos 
nuostata, būnant dėmesingiems tam, kas mumyse 
vyksta, kad tuomet, kai mūsų širdį paliestų malonės 
veikimas, jis nebūtų pritildytas ar užslopintas visų kitų 
potraukių ir emocijų, bet galėtų iškilti į mūsų sąmonę 
ir būti atpažintas kaip dieviškasis įkvėpimas. 

• Neprarandame vilties ir nepasiduodame. Dažnai 
dvasiniame gyvenime atsitinka, kad suklumpame ir 
“apsileidžiame” būti gerais krikščionimis. Niekada 
neturime leisti, kad tai padėtų tašką mūsų dvasiniame 
augime. Privalome kaskart iš naujo keltis ir tęsti 
kelionę nuo ten, kur sustojome. 
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            Primename, kad ses. 
Laimutė Kabišaitytė vėl ruoš 3 klasės 
ir vyresnius vaikus Pirmajai Komunijai. 
Jau galima iš anksto registruotis tel.: 
(630) 243-1070 (prašom palikti 
žinutę) arba rašyti el. paštu: 
ses.laimute@yahoo.com  

Prelato Igno Urbono  
75-asis kunigystės 

jubiliejus. 
75-asis 

JUBILIEJUS 
                  Birželio 13 d., 
sekmadienį, minėsime 
prelato Igno Urbono 75-
tąjį kunigystės jubiliejų. 

               Prelatas aukos 9 val. r. šv. Mišias. Po 
jų bei po 11 val. r. Mišių visus maloniai 
kviečiame gerbiamą prelatą pasveikinti bei 
kartu pabendrauti prie vaišių stalo PLC 
Didžiojoje salėje. 

REGISTRACIJA PIRMAJAI KOMUNIJAI          Paskutinįjį šio mėnesio 
pirmadienį, t.y. gegužės 31 d., 
Amerikoje minima diena 
pagerbti  karuose kritusiųjų 
atminimą (lietuviai kartais 
vadina ir kapų puošimo diena). 
Tąd i en  v i s o se  ka t a l i kų 
kapinėse 10:30 val. r. 
(lietuvių—Šv. Kazimiero) bus 

aukojamos šv. Mišios. Labai svarbu dalyvauti. 

ŠV. MIŠIOS KAPINĖSE 

 
Andrius Robertas Končius 

(Riverside) 
Tėvai: Robert Anthony ir Karina Maria (Turner) Končiai 
Krikšto tėvai: Richard Nicholas Peter Končius, Laura 
Anne Jokubauskas Rupinskas 
 

Lukas Čepinskas 
(Darien) 

Tėvai: Ramūnas ir Lina (Zakrizauskaitė) Čepinskai 
Krikšto tėvai: Gedas Jokimčius, Vaida Jokimčienė 
 

Vytautas Jonas Vlahos 
(Downers Grove) 

Tėvai: Daniel ir Jolita (Paradnytė) Vlahos 
Pakrikštytas Šventųjų Apašalų graikų bažnyčioje, 
dalyvavo kapelionas tėvas Antanas Saulaitis SJ 

KRIKŠTAS 

       Naujai gimusiems iš Krikšto vandens ir Dvasios 
Viešpats išliejo savo malonę. Melskime, kad pakrikštytieji  
savo širdyje išlaikytų gyvą Šventosios Dvasios dvelkimą. 

Joris Jankauskas 
(Naperville) 

Tėvai: Paulius ir Indrė (Kavaliauskaitė) Jankauskai 
Krikšto tėvai: Darius Trečiokas, Diana Staputis 

Andriaus Sprindžio nuotraukos. 

                        Pamokėlės prasidės rugsėjo mėnesį. 

Sveikiname 

G yvenimas - tai didelis 
stebuklas, kurį suvokt ne visada gali. 
Save kitiems - lyg skolą išdalyt 
Net kartais tenka sau mažiau 
palikt... 

Toksai gyvenimas. 
Tokia, galbūt, visa žmogaus gama: 
Ieškodamas erdvės aukščiausio taško 
Kažkam esi šviesa ir šiluma... 
                                                           E. Selelionis 

          Visos Misijos tikinčiųjų vardu sveikiname 

tėvą Antaną Saulaitį SJ ateinantį penktadienį, 

gegužės 28 d., švęsiantį savo 71 - ąjį gimtadienį. 

Nuoširdžiausiai linkime neišsenkančios Dievo 

malonės, palaimos, dvasinės ir fizinės stiprybės, 

kad nepaliautų ir toliau mums bei visai Misijai 

būti taip reikalinga ir brangi dvasios šviesa ir 

šiluma... 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Papildomų rinkliavų atvejais čekius prašome 
rašyti Matulaitis Mission vardu. 

RINKLIAVA 

Gegužės 16 d. 9 val. - $1351 
 11 val. - $2079 
 6 val. - $442                                       
                                      Kava    - $96          
                  Meksikiečių auka  - $200                                                  

ŽINUTĖS 

• Birželio 6 d., 1 val. p.p. PLC LF salėje vyks labdaros 

koncertas “Palaimink, Dieve, mus”, skirtas 

kompozitoriui, pianistui Gintautui Abariui paremti. 

Dalyvauja ir remia “Tu ir aš”, “Pasaka” Loreta 

Karsokienė, Artūras Blažukas ir Co, Virgis ir Elmis 

Švabai, “Cigarai”, “Kaukas”, Rimas Grabliauskas, 

Rolandas Glizickas, Kamerinis choras (vad. Jūratė 

Grabliauskienė), “Gintaras”. Auka $15 . Daugiau 

informacijos tel.: 708-691-7098. 

• Šeštinių dieną, praėjusįjį sekmadienį, kun. Artūras 
Sederevičius pašventino vasario mėn. jėzuitų įgytą ir 
Misijos globojamą namelį, kuriame tėvas Antanas 
Saulaitis SJ jau mėnesį gyvena. Namelyje yra ir 
vietos svečiui kunigui. Atvirų durų ir langų dieną buvo 
namelio bei aplinkos apžiūra, lengvos vaišės, 
kapeliono gaminta lemontietiška gira. Namelis tiesiai 
prieš PLC per kiemą pro kryžių kalnelį, 1116 Amber 
Drive. Jėzuitai parduoda PLC pradžioje pirktą, 
kondominiumo butelį. 

• Kryžių kalnelis PLC kiemelyje pasipuošė žibintu, kuris 

vakaro metui atėjus savaime užsidega su visos 

aplinkos šviesomis. Naujasis Žalgirio mūšio 

paminklas 600 m. sukakčiai paminėti bus atidengtas 

rugpjūčio 8 d., tačiau jį jau dabar galima pamatyti  

kryžių kalnelio papėdėje. 

Priėmusieji Pirmąją Komuniją 

Andriaus Sprindžio nuotr. 

         Praėjusįjį sekmadienį 11 val. r. Mišiose priėmusieji 
Pirmąją Komuniją su ses. Laimute.        

• Misijos tarybos posėdyje, vykusiame gegužės 18 d. 

buvo nutarta paaukoti $500 į Dainų šventę Kanadoje 

vykstančiam vaikų chorui “Vyturys”, vadovaujamam  

Dariaus Polikaičio. 

DĖMESIO! KEIČIAMAS ADORACIJOS LAIKAS. 

       Gegužės 18 d. vykusiame Misijos tarybos 
posėdyje buvo nuspręsta vasaros laikotarpiu 
grįžti prie vienos valandos trukmės Švč. 
Sakramento adoracijos.  
     Nuo gegužės 31 d. iki rugsėjo 6 d. 
adoracija vyks nuo 7 iki 8 val.v. 

• Seselės kazimierietės atsiuntė Misijai laišką, kuriame 

dėkoja tėvui Antanui ir visiems dosnios širdies 

tikintiesiems, aukojusiems įvairius produktus Švento 

Kazimiero seselių maisto sandėliukui. Iš šio atsargų 

seselės remia vargingas šeimas, kas savaitę 

paskirstydamos ir išdalindamos valgių maišelius 

alkstantiems. Seselės taip pat paminėjo, kad nuolat 

meldžiasi už visus geradarius. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gegužės 23 
9 v. r. - už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Malviną ir Joną Jonikus 
-už Petrą Miliauską (šeima) 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Juozą Liubinską Sr. (šeima) 
-už Oną Dirgėlienę (duktė ir šeima) 
-Dievo palaimos Eugenijai ir Jeroslavui 
-už Vytautą Orentą (sūnus) 
-už Sofiją Orentienę (mama) 
-už Adelę Černienę 
-už Julių Šmulkštį 
-už Justiną Dėdiną (G. ir G. Kazėnas) 
-už Juozą Baužį (Polikaičiai) 
-už Vytautą (dukra su šeima) 
-už Fabijoną Brazaitį (šeima) (30 d.) 
-už Oną Griškelienę (20 m.) (šeima) 
-už Stanislavą Tautavičienę ir Romaną Tautavičių 
-Dievo palaimos anūkei Beatričei, priimančiai Pirmąją 
Komuniją Lietuvoje (senelis Pranas) 
-už Konstanciją Stasiulienę (Jasinevičiai) 
-už Giedrių Meilų (Linas Meilus) 
-už Reginą Balčiūnienę (Regina Mieldažys) 
-už Algirdą Zdanavičių (Regina Mieldažys) 
-už Skolastiką Korsakienę (1 m.) (sesuo) ir sveikatos 
Lilijai Katinauskienei 
-už Zofiją Majauskienę (sūnus) 
-sveikatos Irenai (renginių komitetas) 
-už Onutę ir Juozą (Reda, Aldona ir šeima) 
-už Joną Papečkį (anūkė) 
-už Anelę ir Skaistutę 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Rimgaudą Peičį (dukra su šeima) 

Pirmadienis, gegužės 24 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
3 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, gegužės 25 
8 v. r. - už Adolfą Masilionį (Teresė Meilus) 
-už dr. Griniūtę - Šmulkštys 

Trečiadienis, gegužės 26 
8 v. r. - už Konradą ir Genovaitę Karnauskus 
-už Liudą Kirkų (žmona ir sūnūs) 

Ketvirtadienis, gegužės 27 
8 v. r. - už Juzelę Laukaitienę (Polikaičiai) 
-už Frančiską Ščerbienę (šeima) 

Penktadienis, gegužės 28 
8 v. r. - už Eleną Kubilienę (Kubiliai) 
-už Justiną Dėdiną (Juodikienė) 

Šeštadienis, gegužės 29 
8 v. r. - už Levutę Seibutienę (4 m.) 
-už Gražiną Budrytę 
-už Liudą Kirkų (žmona ir sūnūs) 
-už Vincent Taraska (žmona Barbara) 
-už Garmų šeimos mirusius (Urbučiai) 
-už Stasę, Vaclovą ir Janiną Tallat-Kelpšus (Urbučiai) 

Sekmadienis, gegužės 30 
9 v. r. - už Bronę, Jurgį ir Vilių Gaučius 
-už Bronių Latožą (M. V. Rukuiža) 
-už Justiną Dėdiną (T. Kučienė) 
-už Reginą Balčiūnienę (Polikaičiai) 
-už Adomą Rekašių (30 d.) 
-už Česlovą Bodindorfą (30 d.) 
-už Petronėlę Liutikienę (sūnus) 
-už Konstanciją Stasiulienę (A. Stasiulienė) 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams (koordinatorė) 
-už Ireną Krapauskienę (D. Griganavičienė) 
-už Reginą Balčiūnienę (Rasa ir Stefa Miliauskas) 
-už mamytę, senutėlę, krikšto mamą, uošvienę (Dalia) 
-už Sofiją ir Juozą Gurskus; Sofiją ir Praną Stankevičius 
-už Algimantą Bagdoną 
-už prašant palaimos Romualdai ir jos šeimai 
-už Fabijoną Brazaitį (Julius ir Zita Širkai) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Albiną Garūną (4 m.) (žmona ir šeima) 

Pirmadienis, gegužės 31 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, birželio 1 
8 v. r. - už Oną ir Petrą Vaičiūnus 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 

Trečiadienis, birželio 2 
8 v. r. - už Petrą Pupių (14 m.) 
-Dievo palaimos Antano šeimai (P. Brizgys) 

Ketvirtadienis, birželio 3 
8 v. r. - už Rimą Petrulionį 
-už Antaniną Vasiukevičienę 

Penktadienis, birželio 4 
8 v. r. - už Kubilių, Lukoševičių ir Povilaičių mirusius 
-už Genę Rimkienę 

Šeštadienis, birželio 5 
8 v. r. - už Antaną Armanavičių 
-už Aleksandrą ir Igną Pakulius (šeima) 
-už Liudą Kirkų (artimieji) 
-už Juozą Baužį 
-už Tomą (žmona) 
-už Konstanciją Stasiulienę (A. Sinkevičienė) 
-už Lorraine Jacoby 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

Balandis Pirmoji Komunija nuo bal. 11 d. iki geg. 16 d. 

Gegužė Motinos dienos vaišės 2 d. 
Motinos dienos novena 4-13 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 22 d., 4 val. p.p. 

Birželis Tėvo dienos novena  6-16 d.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais) 
Dvasinės atgaivos valandėlė vyksta kiekvieną 
trečiadienio vakarą 7 val. bažnyčioje. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
 
Raštinės darbo laikas: 9 - 2 val.p.p. pirmadieniais,  
antradieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  May 23, 2010 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
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  Tuesday 4:00 
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